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Fddaer Afrcrpbildub eV. im AI)AC
Tarsureg 454 36m Kfzdl, Tddqr: m1€565, NHI: tukq.tqrntildt Ö@pülod(de -

Reg.lt *-12111121
NHn l(nig Sdqn Fdd 2@ . NH$ersffi desAElqC Fbssen'ltüirBen im Sdcttspct 2@

ADAC Automobilslalom - Fuldaer AC VA 1 - National A
Teilnehmerliste Gruppe G

Lizenz
B/S-LizenzNr.

Name und Vorname
Bewerber/Sponsor

Fahrzeug
Gruppe
Klasse

l:r't

Gruppe: Gruppe G

I

Geißler Catharina
ADAC Hessen-Th

Oberlüneschloss Sabrina
34

Wed Martin

Jordan Harald
Fuldaer AC

99 Bündgen Edmond

12 Teilnehmer

N 1150231
1114617 TOYOTA Yaris

Gruppe G
3

Gruppe G
3

Gruppe G
5

Gruppe G
5

Gruppe G
5

Gruppe G
1

den17.07.2022 um 09:13 / Seite 1/1

32
N 1164374
1114617

N 1134443

1035243

OpelCorsa

NB 1060'135 
BMW 316i

N 1173710 
BMW 316i

N 10586M BMW 316i

N 1102256 
BMW 316i45

77 MA/ Polo Coup6

BMW 323 TI

Zeitnahme-Obmann: ir"1
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^ Rindt Uweo 
RMSC Hammelburg,

U Hergenhan Reiner

Gruppe G

Crew Knilttel 0

5

Gruppe G
3

33
Hahn

G

Nils rc 1114982 BMW 318 is
BNC 1

Kammel Arno '1050765 Gruppe G
5
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C'N,|StE
ADAC Automobilslalom - Fuldaer AC VA 1 - National A

Ergebnisliste - Gruppe G Klasse 1

Fuldaer ArIqrrctildub e.V. im ADAC
Taruileg 45a, 360m Kindl, Tddqr: m1-35055, Mäl: tuldaer-autffrcifl dü@ndod(de -
@.n *-12W2.
MHn l(Mg Sdon Pokal 2@ . tVb$ersffi des ADAC l-bssenThüringen im Sdarspot 2022

plrt Gruppe (Platz) Nr Name und Vorname
Klasse (Platz) Bewerber/Sponsor

Lizenz
B/S-Lizenz

Fahrzeug Lauf 1 Strafe
Lauf 2 Strafe

Ziel Zeit
Abstand

Training Lauf 1

Lauf 2

G

1

G

1

1

2

(1)

(1)

t2)
12)

99 Bündgen Edmond

Rindt Uwe
AMSC Hammelburg. Crew Knüttet

1035243 BMW 323 Tt
01 6,W G Klasse I - LG 1

lC 1063872 AUDI A6 Avant
BNC 1 107714 or Grwp€ G Krasse 1 , LG l

1:09.87

1 .1 0.65

' + 1:05.84

" + 'l:05.66
. + 1:08.74
- + 1:10.47

- 1:05.84
" 1:05.66
. 1:20.74

' 1 .16.47

2:11.80

2:37.21
25.71

12.00
6.00

6

Zeitnahme-Obman n: lr"1
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ADAC Automobilslalom - Fuldaer AC VA 1 - National A

Ergebnisliste - Gruppe G Klasse 3

Fuldaer Artqrpbilclub e.V. im ADAC
Taffen egasa, ffiKirEdl, Tddqr:m1-35055, Mdl:fuldaer-a.iqrobitdr.b@ouflod(de-
Reg.N. {-Qffirz.
NHn l(rzig Sdqn Pd<al 2@. tVH$erscfrd desADAC FbsserrTturingen im Sdanrspot 2922

Gruppe (Platz)
Platz Nr,

Name und Vorname
Bewerber/Sponsor

Lizenz
B/S-Lizenz

Fahrzeug
KlasseLang Training Lauf 1 Strafe

Lauf 2 Strafe
ZielZelt
Abstand

Lauf 1

Lauf 2
Klasse

Klasse : 03 Gru G Klasse 3 - LG 3

7',!

I

32

22

G
3

G

J

G

3

G
J

(1)
(1)
(2)

(2)

(3)
(3)
(4)

(4)

Jenschur Nlls
Scuderia Offenbach
Hergenhan Reiner

Geißler Catharina
ADAC Hessen-Thüringen
Weser Jessica
ADAC Hessen-Thüringen

lc 11't4982 BMW 3,t8 is
BNC 1004696 03 Grqp€ 6 Xtas6€ 3 - Lc3

N 1164374
1114617
N 1 150231

1114617

03 GrW G Klasse 3 - LG 3

Opel Corsa
03 GrW c Kla66e 3 - LG 3

TOYOTA Yaris TS
03 G'S G Klasse 3. LG 3

1:06.05

1 :07 16

1:09.11

1:09 83

* + 1:05.76
' + '1 :05.10
" + 1.06.74
- + 1:06.28

' + 1:10.21
t + 1:09,73
t + 1:11.44
' + 1.11.47

. 1:05.76

. 1:05.10
t 1:06.74
. 1:06.28
.1:10.21

' 1:09.73
" 1 .14.44
. 1.11.47

2:10.86

2:13.02
2.16

2:19.94
9.08

2:25.91
15.05

3.00

Zeitnahme-Obman n: lr"1
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flil,ils§
ADAC Automobilslalom - Fuldaer AC VA 1 ' National A

Ergebnististe - GruPPe G Klasse 5

Ful&er ArtcrPtilclub e.V. im ADAC

Tannarweg 45a, 360ffi Kunzdl, Tddan: m1-35055, Mjl. fuldaerautorDbldub@qnlook de -

Reg.tü. *-12W2.
fVUIn Knz g Saqn tukal 2@ . lVHSersc6t des ADAC Fbsserrlhürirgen im Salarspat 2022

Platz
Gruppe (Platz)

Klasse (Platz)
Name und Vorname

Nr
Lizenz
B/S-Lizenz

Fahrzeug
KlasseLang

Training
Lauf 1 Strafe
Lauf 2 Strate

ZielZelt
Abstand

Lauf 1

Laul 2

G Klasse 5 - LG 5: 05 GruKlasse

Bewerber/Spo nsor

45

JJ

44

77

88

34

G

5

G

5

G
5

5

G

5

u
5

1

2

3

4

5

6

(1)
(1)

(2)

(2)

(3)
(3)
(4)

(4)

(5)

(5)
(6)

(6)

Wied Martin

Hahn Hardy
MSC Fulda

Wied Norbert

Jordan Harald
Fuldaer AC

Kammel Arno

Oberlüneschloss Sabrina

N 1102256

NB 1060135

N 1058604

N 1 1 34443

1 050765

N 1'173710

1:04.70

1:06.43

DNF

1 .1 0.89

1:12.10

DNF

* 
1 :10.94

' 1:11 .03
* 1:10.95
* 1:11.25
.1:15.53
. 1:12.35

2:16.85
7.14

2:21.97
12.26

2:22.20
12.49

2:27.88
18.17

BMW 316i
05 Grepe G Klesse 5 - LG 5

BMW 316i
05 Grwpe G Kla§se 5 - LG 5

BMW 316i
OS Grwpe G Kla6se 5 - LG 5

VW Polo Coup6
05 Grwpe G Klasse 5 - LG 5

05 GreF G Klssse 5 ' LG 5

BMW 316i
05 GrSf G Klasse 5 - LG 5

, + 1:05.53

'+ 1:04.18
. + 1:06.30
. + 1:06.43
* + 1:08.43
. + 1:08.42
. +"l:10.94
- + 1:11.03
. + 1:10.95
* + 1..'11.25
. +'1:06.53

" + 1:06.35

. 'l :05.53 2109.71
* 1:04.18
- 1:06.30 2i12.73
. 1:06.43 3.02

9.00
6.00

Zeitnahme-Obman n: ir"1
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nntsrr
ADAC Automobilslalom - Futdaer Ac vA 1 - National A

Ergebnisliste - Gruppe G

Fuldaer Artqrpbilclub e.V. im ADAC
Tanren^eg a5q ffi Khzdl, Tddm: m1-3soso, Mdl: fuldaerautmräldrb@c,uüod(de _

Reg.lt|. {-12ffir2.
Mdn l(raig SdqnPokal2@. Nb$ers#t desAEAC l-bsser-TturirBen imSdorspct 2922

er"" [;91[[El -, Name und Vorname
Bewerber/Sponsor

Lizenz
B/S-Lizenz

Fahzeug
KlasseLar Training Lauf 'l Strafe

Lauf 2 Strafe
ZlelZeft
Abstand

Lauf 1

Laul 2ng

1

2

3

4

5

6

7

8

I

10

11

12

rdll!illrilil
(1)
(1)

(2t

(1)

(3)

(1)

(4)

(2)

(5)

(2)
(6)

(3)

(7)

(3)

(8)

(4)

(s)
(5)

(1 0)
(4)

(1 1)

(6)

(12)
(2t

Zeitnahme-Obman n

45 Wied Martin

Jenschur Nils
Scuderia Offenbach
Bündgen Edmond

Hahn Hardy
MSC Fulda
Hergenhan Reiner

Wied Norbert

Gelßler Catharina
ADAC Hessen-Thüringen
Jordan Harald
Fuldaer AC
Kammel Arno

Weser Jessica
ADAC Hessen-Thüringen
Oberlüneschloss Sabrina

Rindt Uwe
AMSC Hammetburg, Crew Knüttet

N 1102256 BMW 316i
05 GrWp€ G Khse 5 - LG 5

tC 1114982 BMW 318 is
BNC 1064696 03 Grtm G xlasse 3-LG 3

1035243 BMW 323 Tr
01 Grrppc G Kte3le I - LG l

NB 1060135 BMW 316i
05 crlppc c Khssc S - LG 5

03 Gr$p€ c Ktasse 3 - LG 3

N 1058604 BMW 316i
05 Grwpe G Kiasse 5, LG 5

N 1164374 TOYOTA yaris TS
1114617 03 crw c Ktasse 3, LG 3

N 1134443 VW potoCoup6
05 G.wpe G Ktasse 5 _ LG 5

't050765

05 crep. c Ktalse 5 - LG s

N 1150231 TOYOTA yaris TS
1114617 03 Grw G Ktasse 3 - LG 3

N 1173710 BMW 3,t6i
05 Grer G Ktasse 5 - LG 5

lC 1063872 AUD| A6 Avant
BNC 1 1 07714 0r G,w€ c Krasse 1 , LG 1

G

5
(,
J

u
1

5

G

3
(,
A

G

3

G

5

tJ

3

u
5

\,
'1

71

99

JJ

8

44

32

77

88

22

34

1:O4.70

1:06.05

1:09.87

1:06.43

1:07.16

DNF

1:09.1'l

1 :1 0.89

'l:12.10

1:09.83

DNF

1:10.65

' + 1:05.53
. + 1:04.19
- + 1:05.76
' + 1 :05.10
' + 1:05.84
' + 1:05.66
- + 1:06.30
'+ 1:06.43

'+ 1'.06.74
. + 1:06.28
'+ 1:08.43
" + 1:08.42
* + 1:10.21

' + 1:09.73
' + '1 :10.94
'+ 1:11.03
- + 1:10.95
" + 1:11.25
' + 1:11.44
'+ 1:11.47
- + 1:06.53
'+ 1:06.35
'+ 1.08.74
- + 1.10.47

' 1:05.53
. 1:04.18
- 1:05 76
- 1:05.'10
- 1:05.84
. 1:05.66
- 1:06.30
. 1:06.43
* 1:06.74
" 1:06.28
. 1:08.43
' 1:08.42

'1:'10.21
- 1:09.73
- 

1 :1 0.94
- 1:11.03
.'1:10.95
* 1:11 .25

'1:14.44
' 1:11.47
. 1:'15.53

" 1:12.35

' 1 .20.74
. 1:16 47

2:09.71

3.00

9.00
6.00

12.00

6.00

2:10.86
1.15

2:11.60
1.79

2:12.73
3.02

2113.02

3.31

2:16.85
7.14

2119.91

10.23
2:21.97

12.26
2:22.20

't2.49

2:25.91
16.20

2i27.88
18.'17

2:37.21
27.50
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